
Pedra Bran 27 de maio de 2022. 

Mana Vau 
SECRET 

aFelipe 
DE SAÚDE 

P R E F E ' T L, k A n F 

  

PEDRA 
BRANCA 

   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Governo Municipal de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o 
Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, SUPRIMENTOS E ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS QUE COMPÕEM A FROTA DO 
MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. 

RESOLVEM: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02712022-PE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO 
em favor das seguintes licitante: 

3 VENCEDORES: VIVIANE F BEZERRA. 
CNPJ N°41.510.059/0001-07 

LOTE ÚNICO 

ITEM ESPECIFIC*ÇÃO UND QTD 
PRçENIUAt 

1 

FORNECIMENTO DE PEÇAS, SUPRIMENTOS E ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS. 	OBS.: 	Critério 	de 	julgamento 	MAIOR 

Percentual 1 60,00 
DESCONTO (% PERCENTUAL) COM BASE NA TABELA 
"AUDATEX" 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

f ranc0 	 di 
i 	o 1 odr1 sde â~ 

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE 
EDUÇÃO 

Mana Cainha 	____ 

SECRETÁTIA DO TRAB O 	 CIA SOCIAL 

	

Eud. 	Cezar 
MBIENTE 

	

SECRETÁRIO DE D 	
• 

 

II 
CARLOS A - 1ít GOMES SEVERIANO 

Secretário de Seguran - Pública e Defesa Social 

Reg'ousa'da Cruz 
SECRETÁRIO DE AGRICU 1 IRA, PECUÁRIA E RECURSOS 

HÍDRICOS 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.540/0001.04 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br  
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


